37
Dnia 30 Września 1837 roku.

Nr 39.

18 (30 Września) 1873 r.

NAWOZY.

(Dalszy ciąg, patrz Nr. 37.)

Jeżeli one pochodzą z kamienia wapiennego, z krzemienia albo ze żwiru, który nie wydaje ognia za uderzeniem o stal, błoto z dróg zbierane jest wapiście i wyborne się nadaje na wydobyte nowiny, na grunta gliniaste, pod kartofle i pod rośliny farbierskie, z tego powodu, że wapień dodaje im siły, albo niedozwala ażeby kwasy ją niweczyły, co na jedno wynosi.